РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                            п. Копьево                                  № 59
О внесении изменения в приложение к  решению Совета
депутатов Копьевского поссовета от  27.04.2015 № 16 «Об утверждении схем многомандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Совета депутатов  Копьевского поссовета.

На основании статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» Совет депутатов Копьевского поссовета решил:

1. Внести изменение в приложение  к решению Совета депутатов Копьевского поссовета от  27 апреля 2015 года № 16 «Об утверждении схем многомандатных избирательных округов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Копьевского поссовета», изложив  в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение  в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Председатель  Совета депутатов

Копьевского поссовета                                                                  Ю.А. Маковцев

                                  Приложение к решению

                     Совета депутатов
                                 Копьевского поссовета

                       от  22 июня 2020 г.

СХЕМА

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

 ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Центр – поселок Копьево

Число избирателей – 1696

Границы избирательного округа:

улицы: Братьев Сомовы,
Киселева,
Кирова,
Комсомольская,
Красноярская,

 Кукушкиных,
Ленина,
Луговая,
Мелиораторов,
Мира,
Новая,
Партизанская, с № 8 по № 50 и с № 11 по № 59;

Подгорная,
Полевая,
Профсоюзов,
Ровенского,

Северная,
Тоннель,
Транспортная,
Чкалова,
Чулымская,
Энергетиков,
переулки:

Сомовых,
Подгорный,
Юбилейный.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Центр – поселок Копьево

Число избирателей – 1857

Границы избирательного округа:

улицы: Братьев Евдокименко,
Вокзальная,
Железнодорожная,
Залинейная,
Зеленая,
Молодежная,
Набережная,
Новобольничная,
Октябрьская;

Партизанская,  с № 4 по № 6 А и с № 1 по № 9,
Первомайская,
Пролетарская,
Рабочая,
Речная,
Садовая,
Сибирская,
Степная,
Строителей,
Южная;

переулки:

Зеленый,
Парковый,
Садовый,
Степной,
Южный.

 ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ

ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                            п. Копьево                                №60
О назначении выборов депутатов Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

 четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 6 статьи 6 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», статьей 13 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия  Совет депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Копьевского поссовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Председатель Совета депутатов

Копьевского поссовета

Ю.А. Маковцев

ул. Энергетиков

п. Подгорный

ул. Северная

ул. Подгорная

ул. Комсомольская

ул. Бр. Сомовых

п. Сомовых

ул. Чкалова

ул. Транспортная

ул. Ленина

ул. Мелиораторов

ул. Луговая

ул. Полевая

ул. Мелиораторов

ул. Новая

ул. Красноярская

ул. Киселева

ул. Кукушкиных

ул. Кирова

ул. Профсоюзов

пп. Юбилейный

ул. Партизанская

ул. Мира

ул. Молодежная

ул. Новобольничная

ул. Вокзальная

ул. Бр. Евдокименко

ул. Сибирская

ул.  Строителей

п. Южный

ул. Южная

ул. Зеленая

ул. Садовая

п. Парковый

п. Зеленый

п. Садовый

ул. Степная

п. Степной

ул. Октябрьская

ул. Рабочая

ул. Железнодорожная

ул. Залинейная

ул. Пролетарская

ул. Первомайская

ул. Набережная

ул. Речная

2

1

ул. Чулымская

Тоннель

ул. Ровенского